A/C max 0,60. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti

dalle vigenti norme e l'onere della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.Sono escluse: le

casseforme. C25/30 (Rck 30 N/mmq).

euro (centoventicinque/00) mc 125,00

Nr. 11 COMPENSO PER GETTI DI STRUTTURE ESEGUITI AL DI SOPRA DELLO SPICCATO DI FONDAZIONE. Compenso per

03.03.0035.0 getti di strutture in elevazione. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme E' inoltre

[...]

Lastre di travertino levigate nelle facce in vista,

06.03.0070.0 fornite e poste in opera con malta comune per mensole, soglie semplici, pedate e alzate di scalini e simili. È compreso quanto altro

02 occorre per dare l'opera finita. Di spessore di cm 3.

euro (centotredici/00) mq 113,00

Nr. 25 PAVIMENTO IN PIASTRELLE DI COTTO. Pavimento in piastrelle di cotto, fornito e posto in opera su idoneo sottofondo o

06.04.0150.0 tradizionalmente o per mezzo di idonea colla, di spessore tradizionale o sottile. Sono compresi: la posa in opera;

[...]

E' esclusa la fornitura e posa in opera dei vetri e la fornitura

e posa in opera del controtelaio. Infisso in legno massello di pino di Svezia, verniciato RAL, con telaio sezione assimilabile a mm.

58x71 e ante di sezione assimilabile a mm. 68x81.

euro (duecentoundici/00) mq 211,00

Nr. 36 CONTROTELAI IN ACCIAIO PER PORTEFINESTRE E PORTE. Controtelai a semplice battuta in acciaio per portefinestre e

09.06.0045 porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere murarie.

[...]

Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota di cablaggio; gli accessori

da inserire all'interno del quadro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria.

Quadripolare da 40 a 63A.

euro (centoundici/00) cad 111,00

Nr. 49 BLOCCO DIFFERENZIALE DA ACCOPPIARE AD INTERRUTTORI AUTOMATICI, POTERE DI INTERRUZIONE 4,5/6/

15.06.0051.0 10/15/25 KA SECONDO NORME CEI EN 61009. Blocco differenziale da accoppiare ad interruttori automatici, potere di

01 interruzione 4,5/6/10/15/25 kA secondo norme CEI EN 61009, Fornito e posto in opera su modulo DIN.

[...]

fissaggio alla parete e quelli per l'installazione ed il passaggio dei cavi interni e verso l'esterno, le mostrine copriforo e quant'altro

per dare l'opera finita, esclusi i dispositivi di comando e di protezione. Misure assimilabili a (lxh): 515 x 400 mm fino a 48 moduli

senza porta

euro (duecentonovantasette/00) cad 297,00

Nr. 51 PLAFONIERA DI QUALSIASI FORMA CON CORPO E SCHERMO IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE CON

15.08.0021.0 SORGENTE LUMINOSA A LED E GRADO IP65. Plafoniera di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo e schermo in

01 policarbonato autoestinguente, con sorgente luminosa a LED,conforme alla normativa EN 60598-1 CEI34-21 in doppio isolamento,

[...]

fornito in opera completo di relazione di calcolo

redatta secondo le vigenti normative. E' inoltre compreso lo scavo, il ripristino del terreno, il chiusino in ghisa sferoidale e le

canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell’arte.

euro (centoottantatre/00) cad 183,00

Nr. 57 SCATOLA DI GIUNZIONE DA PALO PORTAFUSIBILI. Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con

15.08.0430.0 corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate semi tonde, all'interno del